10386 CAJA DESINFECTANTE AERO. IGENIX TRADIC. 12X360CC. 1,00 CAJ $22.080,00 8% $20.314

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$241.300
$0
$45.847
$0

$287.147

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10530 CAJA BETUN LIQUIDO VIRGINIA NEUTRO 12X60ML. 1,00 CAJ $22.860,00 8% $21.031

10476 CAJA BETUN LIQUIDO VIRGINIA NEGRO 12X60ML. 1,00 CAJ $22.860,00 8% $21.031

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$241.300
$0
$45.847
$0

$287.147

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL